

Achizitie materiale papetarie la Primaria Sarateni

I.D.: 53221550

Data publicarii 08.01.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.945,63 RON - 1.945,63 RON

Descriere: Achizitie materiale de papetarie dupa cum urmeaza:1 DOSAR PVC Buc 200 0.42 84.03 2 BIBLIORAFI PVC 8 CM Buc 40 4.62 184.87 3 BIBLIORAFI PVC 5 CM Buc 30 4.62 138.66 4 DECAPSATOR Buc 4 2.52 10.08 5 HARTIE COPIATOR A4 top 75 10.50 787.82 6 CAIET A4 MATEMATICA Buc 9 4.20 37.82 7 CAIET A5 80 FILE Buc 2 2.10 4.20 8 CARTON DUPLEX Buc 2 0.76 1.51 9 PIX GEL NEGRU Buc 5 2.10 10.50 10 PIX GEL ROSU Buc 5 2.10 10.50 11 PIX GEL VERDE Buc 5 2.10 10.50 12 CREION NEGRU Buc 10 0.84 8.40 13 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200 FILE Buc 4 15.13 60.50 14 PLIC C4 Buc 50 0.17 8.40 15 PLIC C6 Buc 50 0.04 2.10 16 PLIC C5 Buc 150 0.08 12.61 17 SUPORT BIROU Buc 5 2.94 14.71 18 FOLII PROTECTIE A4 30 MICRONI Set 4 5.88 23.53 19 CAPSATOR 24/6 Buc 2 16.81 33.61 20 PERFORATOR Buc 2 16.81 33.61 21 CAPSE 24/6 Cut 7 1.26 8.82 22 CAPSE NR 10 Buc 5 0.84 4.20 23 AGRAFE 33 MM Cut 7 0.84 5.88 24 PASTA CORECTOARE Buc 2 5.04 10.08 25 POST IT 76/76 Buc 7 1.26 8.82 26 LIPICI STICK UHU 40 GR Buc 2 10.92 21.85 27 ACE CU GAMALIE Cut 4 1.26 5.04 28 SFOARA BUMBAC Buc 2 2.94 5.88 29 DOSAR CARTON SIMPLU Buc 50 0.29 14.71 30 CALCULATOR 12 DIGI Buc 1 25.21 25.21 31 TUS STAMPILA ROSU Buc 1 4.20 4.20 32 TUS STAMPILA ALBASTRU Buc 1 4.20 4.20 33 AGENDA A5 Buc 4 12.61 50.42 34 MAPA PVC CU ELASTEC Buc 2 2.94 5.88 35 BINDER CLIPS 41 MM Cut 5 5.04 25.21 36 BINDER CLIPS 32 MM Cut 3 3.03 9.08 37 BINDER CLIPS 25 MM Cut 3 2.02 6.05 38 CERERE SOCIALA Buc 50 0.84 42.02 39 ANCHETA SOCIALA Buc 50 0.84 42.02 40 AGRAFE 50MM Cut 4 2.10 8.40 41 TAVITE